Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 8 0 delf 9 FLB 2007

Oggetto: Dipendente Piantadosi Ornella — trasferimento per cbmpen‘sazione con
Caporaso Romano, dipendente della Provincia di Avellino. Presa atto.

L’anno duemilasette il giomo zi g\g 20 gﬁk/gel mese di febbraio presso la Rocca dei Rettori si & riunita
la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1) On. - -Carmine NARDONE Presidente

2) Dott.  Pasquale GRIMALDI Vice ‘Presidente T ASSENT 7
3) Rag. Alfonso CIERVO Assessore s
4 Tng. Pompilio  FORGIONE Assessore AS gg";gﬂg
5) Dott. Pietro’ GIALLONARDO  Assessore g ASSENTE
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore - T
7)  Dott. =~ Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott.  Rosario SPATAFORA Assessore

9) Geom. Carmine YALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Doft. Giahclaudio IANNELLA

]

L'Assessore proponente Geom. Carmine Vale ink )

/

LA GIUNTA

'RICHIAMATA Ia propria deliberazione di n. 824 del 15.12.2006 ad oggetto: “Dipendente
Piantadosi Ornella — trasferimento 'per compensazione con Caporaso Romano, dipendente della
Provincia di Avellino. Nulla osta.”; -

VISTA la nota prot. 10699 del 15.02.2007 con la quale la Provincia di Avellino comunicava
di aver autorizzato il trasferimento per compensazione. della dipendente Piantadosi Ornella con il
sig. Caporaso Romano;

RITENUTO dover prendere atto del citato trasferimento per compensazione con n decorrenza
~ 1° marzo 2007;



VISTO il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li ‘

Il Dirigente del Settore Riso ane
(Dott.ssa Alfonsina Colatrusso)

VISTO il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li

Il Dirigente del Settore Finanza e Controllo
* Economico ‘
(Dott. Sergio Muollo)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

1. DI PRENDERE ATTO che il trasferimento per compensazione della dipendente di questo
Ente Piantadosi Omella con il sig. Caporaso Romano della Provincia di Avellino, avra
decorrenza 1°marzo 2007. '

DI DEMANDARE al Dirigente Settore Risors€ Umane i successivi provvedimenti.

3. DIDARE alla presente immediata esecutivita.

N




PROVINCIA di BENEVENTO i

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

0¥ \
Prot. n. ‘Z ............... Benevento,li........ § g ?%%%%, Z&%?

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO
.0 . /::% ( o
[\
VAV d AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE
7 SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 80 del 19.2.2007 ad oggetto: “Dipendente PIANTADOSI

ORNELLA - Trasferimento per compensazione con CAPORASO ROMANO,
dipendente della Provincia di Avellino — Presa atto™.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

IL DIRIGENTE,
- Dr. ssa Patrizia TARANTO -



/)

Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
. Carmine NARDONE)

QQ/

N._A2

Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs. 18.08.2000, n.267.

0 FEB, 2007
IL’ MES%O
|

/

i?”

IL SEGRET E
L SECRETAL }:IQ %@NEW
. Dott. Gianclaudio i MMELLA

S

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ( Ly LIS
comunicata ai Caplgruppo ai sen51 dell’art. 125 del T U D Lgs vo 18. 08 2000 n.267.

i e contestualmente

LB,

SI ATTESTA, che la presente dehberazmne < dlvenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T. U D Lgs Vo
18.08.2000, n.267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i g9 MAR

L RESPONSABILE DELL’UFFICIO

IL SEGREFARIO GENERALE

(Fio Dott. Gisnclautio i/

(e

Si certifica che la presente dehbera i
giorno o

e ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs. 18.08.2000, n.267 il

¥

‘S(\chhlarata 1mmed1atamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs. 18.8.2000, n. 267).
U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267).

0O E’ stata revocata con atto n.

del

Benevento, 1i

Copia per
£, SETTORE {\S0 Q8% LU MARE

SETTORE

SETTORE

Revisori dei Conti
ucleo di Valutazione
R

La presente deliberazione viene affissa il

all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni



aEDiaTA ERECUTIVITA'

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni.

]

, / g
5 Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. g/i de’i't [\1 9 F EB 2007

7

Oggetto: PARTECTPAZIONE AL PRIMO INCONTRO DI BRUXELLES AL PROGETTO EIE
05-130° - 22 FEBBRAIO 2007 - DELEGAZIONE PROVINCIA DI BENEVENTO -
AUTORIZZAZTIONE. -

Ay * ’ — T k
L’anno duemilasefiz il giorno d& L QUMY del mese di (@jﬁé) LA Opresso la Rocca dei

Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l’intervento dei Signori:

Onle Carmine NARDONE - Presidente

1.

) 2. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente ASSENT Yol
3. Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ; 1‘3“3‘?”7 TR
4 Ing  Pompilio  FORGIONE - Assessore _aﬂiSEM’E
5. Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore f,ﬁ%gg,}y )
6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8. Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecfpazione del Segretario General otﬂ ianclaudio JANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE ' VM
LA GIUNTA
. Preso visione della 'proposta del Settore istruita da

qui di seguito trascritta:

Preso visione della nota fatta pervenire da parte dellAssessore ai Trasporti, Attivita Produttive ed Energia,
dott. Rosario Spatafora, con la quale viene comunicato che a seguito delle iniziative promosse dalla
Commissione Europea sulle proposte energetiche 2007, tenutasi lo scorso 2 febbraio a Bruxelles sul
‘Changing Systems and habits, the intelligent Energy — Europe Programme” presso Charlemagne
Building, che ha visto la partecipazione del presidente del’ASEA di Benevento, Antonio Calzone;




